КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	с. Пировское

	21.11.2017

	                   № 26-157р

Об утверждении генерального плана
села Кириково Пировского района
Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний по проекту генерального плана села Кириково Пировского района Красноярского края и заключения о результатах таких публичных слушаний, руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый генеральный план села Кириково Пировского района Красноярского края.
  2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
	Председатель Пировского

районного Совета депутатов
	            И.о. Главы Пировского района

	____________Г.И. Костыгина
	                 _____________А.Г. Гольм